



CİHAN EMRE

MNG AIRLINES ÖZEL KARGOLAR & OPERASYONEL UYUMLULUK MÜDÜRÜ

2009 yılında Anadolu Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu'ndan mezun olduktan sonra aynı yıl MNG Havayolları Operasyon Kontrol ve Koordinasyon Müdürlüğü'nde uzman personel olarak havacılık kariyerine başlamıştır. Operasyon Kontrol ve Koordinasyon Uzmanı olarak uçakların yer ve kargo operasyonlarının kontrolü ve koordinasyonunu sağlayan, anlık olarak operasyonel sorunlara müdahale eden, çözüm üreten ve yer hizmetleri tedarikçileri ile uçakların ramp ve kargo hizmetlerinin zamanında ve sorunsuz tedarik edilmesi için ilgili yer hizmetleri firmaları ve uçuş ekibi arasında aralıksız koordinasyon sağlayan birimde görev almıştır.

2011 yılında Yer İşletme Uzmanı olarak MNG Havayollarında yeni göreve atanmış, tarifeli ve charter uçuşlar için gerekli ramp ve kargo hizmetlerinin tedarik edilmesi, catering ve ULD'lerin satın alım işlemlerinin yapılması ve ULD lojistiğinin yönetilmesi süreçlerinde görev alarak uzmanlaşmıştır.

2012 yılında Yer İşletme Uzmanı pozisyonunda görevlerini yerine getirirken Kargo Hizmetleri Uzmanı (Özel Kargolar) olarak atanmış, tehlikeli maddeler, canlı hayvanlar, bozulabilir kargolar gibi özel kargoların kabul, depolama, paletleme ve yükleme işlemlerinin standartlarının MNG Havayollarında uygulanması ve gerekli prosedürlerin oluşturulması için görev almış ve özel kargolar ile ilgili IATA tarafından verilen eğitimleri alarak uzmanlaşmış, Kargo Operasyonları Eğitmeni olarak MNG Havayolları ve SHGM tarafından yetkilendirilmiştir.

2019 yılında MNG Havayolları Özel Kargolar & Operasyonel Uyumluluk Müdürü olarak atanmıştır ve güncel olarak bu görevini icra etmektedir. IATA, ICAO, IOSA gibi uluslararası düzenleyici kuruluşların özel kargolar için belirlediği uluslararası kural ve standartların MNG Havayollarında uygulanması, IATA CEIV Pharma, GDP, IOSA gibi sertifikasyon gerekliliklerin karşılanması için gerekli prosedürlerin oluşturulması ve uygulanması için sistem yönetimini gerçekleştirmektedir.